
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 	 = 
RESOLUÇÃO CEPE N° 4.537 

Delega competência à Pró-Reitoria 
de Graduação para ajustar as datas 
referentes aos procedimentos de 
matrícula do 2 0  semestre letivo de 
2011. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, iniciada em 22 de agosto 
de 2011, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a necessidade de melhorar o atendimento do 
processo de renovação de matricula, 

RESOLVE: 

Delegar competência à Pró-Reitoria de Graduação para ajustar 
as datas referentes aos procedimentos de matrícula do 2 0  semestre letivo de 
2011. 

Ouro Preto, em 22 de agosto de 2011. 

Prof. Antenor Rodrigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: socreitoria.ufop br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228 


